ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые коллеги !

06 июня 2018 года в 11.00
ГБУ ДО Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи
Невского района Санкт-Петербурга
(ул. Новоселов 11, литера А)

 приглашает Вас принять участие в районном практико-ориентированном семинаре на тему:

«Опыт реализации инклюзивного образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в Невском районе Санкт-Петербурга»

В ходе работы семинара планируется обсуждение следующих вопросов:
1. Алгоритм действий администрации образовательных учреждений при организации инклюзивного образования обучающихся с ОВЗ.
2. Разработка и реализация Адаптированной образовательной программы для обучающихся с ОВЗ.
3. Реализация сетевого взаимодействия при организации психолого-педагогического сопровождения обучающихся с ОВЗ в условиях инклюзии.
4. Преемственность в организации дошкольного и школьного уровней образования в инклюзивной практике.

В формате заданной тематики предлагаем Вам принять участие в семинаре:
· очного выступления;
· стендового доклада по тематике семинара;
· слушателя.

Просим Вас в срок до 28.05.2018 на эл.адрес: zhdan-oksana@уandex.ru пометкой «Семинар 06.06.2018»  прислать заявку на участие по следующей форме:
Форма заявки
	ФИО специалиста
	Учреждение, должность
	Форма участия (нужное подчеркнуть)
	Тема выступления/стендового доклада
	Телефон для связи/элект.почта

	очное выступление
	Тема:

	стендовый доклад по тематике семинара
	Тема:

	слушатель
	-

Модератор обучающегося семинара: Жданова Оксана Владимировна – методист ГБУ ДО ЦППМСП Невского района Санкт-Петербурга, эл.адрес: zhdan-oksana@уandex.ru тел. 584-94-55.